eventos oficiais, de acordo com as necessidades
da Câmara Municipal de Imperatriz/MA, foi
declarada vencedora do certame no Grupo 1 a
empresa: NN EMPREENDIMENTO SERVIÇOS
& ALIMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ sob o
nº 23.976.258/0001-23, no valor total de R$
331.354,00 (Trezentos e trinta e um mil, trezentos
e cinquenta e quatro reais) Imperatriz (MA) 04 de
março de 2026. VICTOR GABRIEL AQUINO
DA SILVA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Publicado por: Francisco Sávio Costa Silva
Chefe do Departamento de Licitações

Código identificador: 0u85vex5v20260304190357

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

[...]

Código identificador: r25w7i3mral20260304190342

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 20260227.DP.004/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de consultoria e
assessoria em Engenharia Segurança
Trabalho.VALOR TOTAL: R$ 60.007,00
(sessenta mil e sete reais) Órgão: Câmara
Municipal de Imperatriz Unidade: Câmara de
Imperatriz Ação Função: 01 Subfunção: 122
Programa: 0001 Projeto/Atividade/Oper.
Especial: 2-002 01.122.0001.2-002 – Manutenção
das atividades e projetos da Câmara Natureza da
despesa 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de